
Rozpočtové opatření obce Horní Čermná na rok 2024 č.7 schváleno na ZO 4.11.2024

paragraf kapitoly příjmů

Rozpočet 

řádný
Návrh změny 

rozpočtu č.1

Návrh změny 

rozpočtu č.2

Návrh změny 

rozpočtu č.3

Návrh změny 

rozpočtu č.4 

Návrh změny 

rozpočtu č.5

Návrh změny 

rozpočtu č.6

Návrh změny 

rozpočtu č.7

Návrh změny 

rozpočtu č.8

Návrh změny 

rozpočtu č.9

Rozpočet po 

změně č. 1-9

0 x Daňové příjmy 22 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 780 000,00

0 x Příjmy z místních poplatků 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00

0 x Splátky půjčených prostředků 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 x Příjem, prodej akcií 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 x Dotace 20 522 787,23 0,00 2 546 208,43 40 300,00 32 000,00 22 800,00 31 500,00 8 500,00 0,00 0,00 23 204 095,66

0 x Celkem daně, poplatky, dotace 43 234 787,23 0,00 2 546 208,43 40 300,00 32 000,00 122 800,00 31 500,00 8 500,00 0,00 0,00 46 016 095,66

1012 x Podnikání v restrukturalizaci v zem. a v potravin. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1031 x Lesní hospodářství 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00

1069 x Ostatní správa v zemědělství 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2143 x Cestovní ruch 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2144 x Ostatní služby 1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 210,00

2321 x Odvádění a čištění odpadních vod 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3111 x Mateřská školka 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3113 x Základní škola 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3314 x Knihovna 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00

3319 x Kultura 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

3341 x Rozhlas a televize 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3349 x Ostatní záležitosti - HČ noviny 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

3399 x Ostatní záležitosti kultury 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00

3412 x Sokolovna a sportovní zařízení 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00

3429 x Zájmová činnost a rekreace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00

3612 x Byty 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00

3613 x Nebytové prostory 280 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 526,00

3631 x Veřejné osvětlení 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3632 x Hřbitov 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00

3635 x ÚP arch.studie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3639 x Komunální služby a územní rozvoj 617 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 352 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 969 900,00

3722 x Sběr a svoz komunálních  odpadů 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

3725 x EKO-KOM odpady 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

3745 x Péče o vzhled obcí a veř. zeleň 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3900 x Kultura - ost. záležitosti 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00

4351 x Dům s pečovatelskou službou 307 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307 000,00

5512 x Požární ochrana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6171 x Činnost místní správy 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00

6221 x Humanitární zahraniční pomoc přímá 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

6310 x Úroky banky 500 000,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,77

6330 x Převody vlastn.účtům 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6402 x Finanční vypořádání min. let 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x

x Příjmy celkem 46 571 924,00 0,00 2 546 208,43 40 300,00 122 000,00 2 125 700,00 31 500,00 8 500,00 0,00 0,00 51 446 132,43

x

Financování:

0 8115 finanční prostředky z běžného účtu 0,00 1 000 000,00 -2 546 208,43 0,00 0,00 1 310 300,00 688 000,00 667 166,66 0,00 0,00 1 119 258,23

0 8117 aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+)10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000 000,00

0 8118 aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 8123 přijaté dlouhodobé úvěry a půjčky (+) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 8124 splátky dlouhodobých úvěrů a půjček (-) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Financování celkem 10 000 000,00 1 000 000,00 -2 546 208,43 0,00 0,00 1 310 300,00 688 000,00 667 166,66 0,00 0,00 11 119 258,23

Celkem příjmy 56 571 924,00 1 000 000,00 0,00 40 300,00 122 000,00 3 436 000,00 719 500,00 675 666,66 0,00 0,00 62 565 390,66

0,00

                        Rozpočtové opatření obce Horní Čermná na rok 2024

paragraf položka kapitoly vydání
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1012 x Podnikání v restrukturalizaci v zem. a v potravin. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1014 x Útulek pro psy a kočky 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00

1031 x Lesní hospodářství 543 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 666,66 0,00 0,00 548 666,66

2141 x Vnitřní obchod 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00

2143 x Cestovní ruch 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 218 000,00

2212 x Doprava-komunikace 30 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 390 000,00

2310 x Vodovod, pitná voda 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2321 x Odvádění a čištění odpadních vod 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

3111 x Mateřská školka 772 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 1 042 000,00

3113 x Základní škola 1 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 770 000,00

3141 x Školní jídelna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3143 x Dětský klub 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3311 x Divadelní činnost 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3314 x Knihovna 92 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 700,00

3319 x Kultura 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00

3326 x Oprava kulturních památek 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

3341 x Rozhlas a televize 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

3349 x Ostatní záležitosti - HČ noviny 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00

3399 x Ostatní záležitosti kultury 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00

3412 x Sokolovna a sportovní zařízení 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00

3419 x Ost.tělových.činnost 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

3421 x Využití volného času dětí a mládeže 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 000,00

3429 x Zájmová činnost a rekreace 2 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 880 000,00

3522 x Ostatní nemocnice 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3599 x Ostatní činnost ve zdravotnictví 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00

3612 x Byty 806 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 1 206 000,00

3613 x Nebytové prostory 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00

3631 x Veřejné osvětlení 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00

3632 x Hřbitov 65 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00

3633 x Výstavba a údržba místních inž.sítí 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3635 x ÚP arch.studie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3639 x Komunální služby a územní rozvoj 1 410 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 3 810 000,00

3721 x Sběr a svoz nebezpečných odpadů 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

3722 x Sběr a svoz komunálních  odpadů 1 018 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 018 500,00

3741 x neinvestiční dotace obč.sdr. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3745 x Péče o vzhled obcí a veř. zeleň 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 409 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 579 000,00

3900 x Kultura - ost. záležitosti 110 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

4339 x Ostatní sociální péče a pomoc rodině a manželství 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

4343 x Soc. pomoc osobám v souvisl. s živ. pohromou 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4351 x Dům s pečovatelskou službou 685 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 685 600,00

5213 x Krizová rezerva 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

5512 x Požární ochrana 247 700,00 0,00 0,00 40 300,00 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 800,00

6112 x Zastupitelstva obcí 1 911 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 951 200,00

6114 x Volby do Parlamentu ČR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6115 x Volby do ÚSC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 31 500,00

6117 x Volby do Evropského parlamentu 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00

6118 x Volba prezidenta ČR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6149 x Ostatní všeobecná vnitřní správa j.n. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6171 x Činnost místní správy 9 954 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 954 424,00

6221 x Humanitární zahraniční pomoc přímá 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00

6310 x Úroky banky 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

6330 x Převody vlastn.účtům 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6399 x Ostatní finanční operace 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00

6402 x Finanční vypořádání min. let 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6409 x Ostatní činnosti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x

x Celkem vydání 56 571 924,00 1 000 000,00 0,00 40 300,00 122 000,00 3 436 000,00 719 500,00 675 666,66 0,00 0,00 62 565 390,66

0,00

účet příjmy rozpočtu

účet vydání rozpočtu


